
DECRETO Nº 3431/2011 - HOMOLOGAÇÃO DO CONSELHO

DECRETO Nº 3431/2011, 5 de julho de 2011.

Designa o Conselho Municipal do Trabalho.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
                   
                 DECRETA:

Art. 1º   Ficam  designados para fazerem parte do CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO, 
para o triênio 2011/2014, conforme determina a Lei nº 142/97, os seguintes membros:

CONSELHEIROS GOVERNAMENTAIS   
TITULARES    SUPLENTES  
Daiane Carola Zicatto   Jussara Schafaschek
Rocidalva Pavanelo Sandra Aparecida Gedoz Portella

Representantes de Entidades de Trabalhadores e Entidades Patronais
TITULARES SUPLENTES
Paulo Umberto Ozelame Gabrieli Colleoni Lazzarotto
Laurindo Tasca                 Aluízio Forgiarini
Rosicléia R. O. Michaelsen Almiro Ackermann
Claudete de Sá Maranhão         Omar Galon

Art. 2º   O presente Decreto, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 5 de julho de 2011.

                  José Eneron da Silva Telles
                Prefeito Municipal  

 


